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ACADEMIA ALTORFINA. Emblemata Anniversaria Academiae Noribergensis, quae est Altorffii: stvdiorum juventutis
exercitandorum caussa inde ab ann. Christi 1577. .

Nuremberg, Abr. Wagenman, 1617.

$2,800

L2647

1.

ALVERNUS, Guillelmus. De fide De legibus.

[Augsburg], [Günther Zainer], [1475-6].

$19,500

L1342

ESOTERICA, SEX & DEMONS
2.

ANDRÉ, Valère. Bibliotheca Belgica.

Louvain, Jacob Zegers, 1643.

$2,800

L2826

3.

[ANONYMOUS]. Nova esposizione de recami et dessegni..

Venice, Giacomo Antonio Somascho, n.d. [c. 1600].

$10,500

L2506

EMBROIDERY PATTERN BOOK
4.

ARENAS, Pedro de. Vocabulario manual de las lenguas castellana y mexicana..

Mexico, widow of Bernardo Calderon, 1683.

$8,500

L2777

5.

ARETINO, Pietro. La terza, et vltima parte de Ragionamenti del diuino Pietro Aretino. (with) Quattro comedie del diuino Pietro
Aretino. Cioè Il Marescalco La cortegiana La Talanta, L’hipocrito..

[London], Appresso Gio. Andrea del Melagrano [i.e. John Wolfe] (with) [ printed by John Wolfe], 1589 (with) [1588].

$15,000

L2796

BOUND FOR CHARLES DE VALOIS
6.

AUGUSTINE St.. The Citie of God .. with the Learned Commentis of Jo. Lod. Vives.

London, Printed by George Eld, 1610.

$17,000

L2169

7.

BALE, John. Illustrum maioris Britanniae scriptorum.

Wesel; Ipswich, Theodorus Platenus; John Overton, 1549; 1548.

$25,000

L1893

A FINE SCOTTISH COPY
8.

BERNARD, Saint. Sermoni diuotissimi ad vna venerabel sua sorella monacha:
del modo del ben viuere.

Venice, per Bernardino de Viano vercelese, 1529 adi vintisete nouenbrio.

$5,300

L1250

9.

BERTELLI, Petrum . Diversarum Nationum Habitus.

Padua, , 1594.

$12,000

L2142

10.



BIBLE. Evangelium Sanctum, in Arabic.

Rome, Medici Oriental Press, 1590-1591.

$36,000

L2002

ARABIC TYPE
11.

BIBLE. The Booke of Common Prayer [with] The Holy Bible [and] The Whole Book of Psalms.

London, Robert Barker,  and G.M. for the Companie of Stationers, 1635, 1636 [and] 1636.

$3,900

L2197

12.

BIBLE. Biblia Sacra.

Antwerp, heirs of Arnold Bircmann, 1569-70.

$5,500

L2648

13.

BIBLE, Cistercian. Books of Isaiah, Jeremiah, Ezekiel, Daniel, Epistles, Acts, Apocalypse and Gospels. Illuminated manuscript
on vellum.

Lombardy, Italy, 1170-90.

$340,000

K56

A MONUMENTAL 12TH-CENTURY  LATIN BIBLE
14.

[BIBLE.]. The Holy Bible Containing the Old Testament and the New: Newly translated out of the originall Tongues.

Cambridge, Printed by Tho. Buck & Roger Daniel, Printers to the University of Cambridge, [1638].

$17,000

L2837

A CHARLES II BINDING.
15.

[BIBLE]. MONTANUS, Arias. Novum Testamentum graece, cum vulgata interpretatione latina graeci contextus lineis inserta..

[Geneva], Apud Petrum de La Roviere, 1619.

$17,000

L2585

ANN RADCLIFFE’S COPY
16.

BIRETTE, Sanson. Refutation de l’erreur du vulgaire touchant les reponses des diables exorcises.

Constances, Par Jean le Carrel, 1618.

$4,000

L2671

17.

BOCCACCIO, Giovanni. La Fiammetta del Boccaccio per messer Tizzone Gaetano di Pofi, novamente revista.

Toscolano Maderno,, P. Alex. pag. Benacenses. .F. Bena. .V. .V. (Alessandro Paganino), 1520?.

$6,000

L1521

18.

BOISSARD, Jean-Jacques. Romanae Urbis topographiae et antiquitatum.

Frankfurt, Theodor de Bry, 1597-[1602].

$36,000

K87

BOUND BY BATEMAN FOR JAMES I
19.

BOOK OF HOURS. Use of Rome, in Latin, illuminated manuscript on vellum.

Flanders, 3rd quarter of the 15th-century, c. 1465-1475.

$135,000

K34

EXCEPTIONAL MINIATURE BOOK OF HOURS IN THE STYLE OF THE MILDMAY MASTER
20.



BOOK OF HOURS. Use of Rome, in Latin, illuminated manuscript on vellum.

Low Countries, (probably Bruges), c. 1460.

$95,000

K57

21.

BOOK OF HOURS. Horae beate marie virginis secundum usum Romanum.

[Paris], [Philippe Pigouchet pour Simon Vostre], (1506 ?) [Calendar 1502-1520].

$32,000

L2407

22.

BOOK OF HOURS. Ces presentes heures a lusaige de paris tout au long sans rien req�rir |avec plusieurs belles histoires :
nouvellemēt īprimees.

Paris, par la veusve de feu Thielman Kerver [i.e. Yolande Bonhomme], 1522. [1523].

$25,000

L2408

VERY EARLY WOMAN PRINTER
23.

BORDONE, Benedetto. Isolario.

Venice, [Paolo Manuzio for?] Federico Torresani, 1547.

$30,000

L2033

24.

BRANCA, Giovanni. Le machine..

Rome, Ad ista[n]za di Iacomo Martuci … per Iacomo Mascardi, 1629.

$12,000

L2728

ILLUSTRATED MECHANICS
25.

BREVIARIUM ROMANUM. ex sacra potissimum scriptura, et probatis sanctorum historiis nuper confectum.

Lyon, excudebat Balthazar Arnoullet & héritiers Jean Barbou; Hugues de La Porte, 1544.

$25,000

L2798

A LOVELY RENAISSANCE BINDING
26.

BREVIARY FOR ROMAN USE. Decorated manuscript on vellum with three illuminated initials..

Northern Italy, probably Lombardy or Ferrara,, , c. 1440-1450.

$57,000

L1638

WITH AN ILLUSTRATION BY JOHN SCOTTOWE
27.

BREYDENBACH, Bernard von. Le grant voyage de hierusalem.

Paris, for Francois Regnault, 1522.

$53,000

L195

THE FIRST ILLUSTRATED TRAVEL BOOK
28.

BROSSIN, Jacques. Extrait des Descendans & Ascendans de Andre de Laval, Chevalier.

n.p., n.p., 1630.

$10,500

L2057

BOUND FOR LOUIS XIII
29.

BRUELE, Gualtherus. Praxis medicinæ, or, the physicians practice: vvherein are contained inward diseases from the head to the
foote.

London, Iohn Norton, for William Sheares, 1632.

$3,500

L2646

30.



BRUNSCHWIG, Hieronymus. Liber der arte distulandi simplicia et composita : das nüv bůch d[er] rechte[n] Kunst zů distilliere
[n], ouch vo[n] Marsilio Ficino vn[nd] andere[n] hochberömpte[n] Ertzte natürliche vn[nd] gůte Kunst, zů behalte[n] den gesunden
Leib vn[nd] zů vertreibe[n] die Krankheiter[n] mit Erlengeru[n]g des Lebe[n]s.

Strasbourg, [Johan Grüniger], 1509.

$56,500

K55

FINE CONTEMPORARY COLOURING AND BINDING
31.

BURTON, William. The description of Leicester shire· containing matters of antiquitye, historye, armorye, and genealogy..

London, Printed [by William Jaggard] for Iohn White at the holy lambe in litle Brittaine neare vnto Aldersgate Street,
[1622].

$3,450

L2733

32.

BUTLER, Charles. The principles of musik, in singing and setting: vvith the two-fold use therof, ecclesiasticall and civil.

London, printed by Iohn Haviland, for the author, 1636.

$7,000

L2516

33.

CANTORINI ROMANI. Compendium musices confectum.

Venice, Lucantonio Giunta, 1513.

$17,000

L2630

34.

CAPOBIANCO, Alessandro. Corona e Palma Militare di Arteglieria.

Venice, Giovanni Antonio Rampazetto, 1598.

$17,000

L680

35.

CAUS, Salomon de. Les raisons des forces mouuantes, auec diuerses machines tant vtiles que plaisantes: auquelles sont adjoints
plusieurs desseins de grotes & fontaines.

Paris, chez Hierosme Droüart, ruë S. Iacques, à l'escu au soleil, 1624.

$22,000

K108

36.

CERVANTES, Miguel de. Les Nouvelles de Miguel de Cervantes Saavedra… Traduictes d’espagnol en françois, les six premières
par F. de Rosset, et les autres six par le Sr d’Audiguier. Avec l’histoire de Ruis Dias et de Quixaire, princesse des Moluques, composée
par le Sr de Bellan.

Paris, chez Nicholas et Jean de La Coste, 1633.

$9,200

L2761

37.

CICERO, Marcus Tullius. Epistole famigliari.

Venice, Paolo Manuzio, 1554-1555.

$2,500

L2270

38.

CICERO. [MANUTIUS, Paolo (ed.)]. [Opera.].

Venice, Paulus Manutius; Aed. Aldi & Andreae Torresani, 1547-63; 1519.

$8,000

L2695

12 VOLUME ALDINE CICERO
39.

CORNEILLE, Pierre. Le Menteur.

Rouen, et se vend à Paris, A. de Sommaville et A. Courbé, 1644.

$5,500

L2401

40.



CORTE, Claudio. The art of riding, conteining diuerse necessarie instructions

.

London, By H. Denham, 1584.

$25,000

L2517

41.

CRANMER, Thomas (with) ASCHAM, Roger. Defensio veræ et catholicæ doctrinæ de sacramento corporis & sanguinis
Christi seruatoris nostri,(with) Apologia doctissimi viri Rogeri Aschami, Angli,.

[Emden] (with) London, [Egidius van der Erve] (with) Pro Francisco Coldocko, 1557 (with) 1577.

$35,000

L2007

42.

DANEAU, Lambert. Deux traitez nouveaux. Le premier touchant les sorciers, Le second contient une breve Remonstrance sur les
jeux de cartes et de dez.

[Geneva], Par Jaques Baumet, 1579.

$7,000

L2660

43.

DEL MIGLIORE, Ferdinando Leopoldo. Senatori Fiorentini.

Florence, Stamperia di S.A.S. alla Condotta, 1665.

$6,700

L2006

BOUND FOR THE DEDICATEE
44.

DELLA PORTA, Giovan Battista. Della celeste fisionomia…libri sei.

Padua, per Pietro Paolo Tozzi, 1616.

$2,800

L2840

SUPERBLY ILLUSTRATED ASTROLOGY45.

DIOSCORIDES. .

, , 1523.

$13,350

L2872

46.

DOLCE, Lodovico. Trattato delle gemme che produce la natura; nel quale di discorre della qualità, grandezza, bellezza et virtù
loro. .

Venice, Giovan Battista & Giovan Bernardo Sessa, 1617.

$3,550

L2713

MINERALOGY
47.

DONNE, John. Pseudo-martyr. Wherein ...this conclusion is euicted. That those which are of the Romane religion in this
kingdome, may and ought to take the Oath of allegeance.

London , W. Stansby for Walter Burre, 1610.

$17,000

L1603

48.

DONNE, John. Poems, by J.D. VVith elegies on the authors death.

London, printed by M[iles]. F[lesher]. for Iohn Marriot, and are to be sold at his shop in St Dunstans Church-yard in
Fleet-street, 1633.

$46,000

K102

49.

DURET, Jean. Aduertissemens sur l'edict d'Henry roy de France et de Pologne, faisant droict aux Remonstrances proposees par les
Estats du Royaume assemblez par son commandement en la ville de Bloys l'an 1576.

Lyon, par Benoist Rigaud, (imprimè par Pierre Roussin), 1587.

$2,000

L2285

50.



ERASMUS, Desiderius. Opus de conscribendis epistolis.

Paris, Simon de Colines, 1539.

$13,400

L2168

51.

ESTIENNE, Charles. De dissectione partium corporis humani libri tres… cum figuris, & incisionum declarationibus, à Stephano
Riuerio chirurgo compositi.

Paris, apud Simonem Colinæum, 1545.

$50,000

K109

LARGE PAPER COPY
52.

EUTROPIUS. Epitome Belli Gallici.

Paris, Robert Estienne, 1544.

$5,300

L1853

53.

FELINI, Pietro Martire. Trattato nuovo delle cose maravigliose dell’alma città di Roma.
Rome, Andrea Fei [Giovanni Antonio Franzini], 1625.

$3,200

L2567

54.

FERRARA, Gabriele. Sylva chirurgiae, in tres libros divisa.

Frankfurt, sumptibus Jacobi de Zetter : typ. H. Palthenii, 1625.

$3,900

L2599

55.

FLITTNER, Johann. Nebulo nebulonum hoc est, jocoseria modernae nequitiae censura.

Frankfurt, Jacob de Zetter, 1620.

$4,600

L2143

56.

FLORIMI, Matteo. Gioello della corona per le nobili, e virtuose donne.

Siena, Matteo Florimi, 1604.

$13,400

L2198a

LACE PATTERNS
57.

FOUGASSES, Thomas de. The general historie of the Magnificent State of Venice.

London, Printed by G. Eld, and W. Stansby,, 1612.

$8,500

L1280

THE DUKE OF MONMOUTH’S COPY
58.

GALILEI, Galileo. Istoria e dimostrazioni intorno alle macchie solari e loro accidenti... Si aggiungono nel fine le Lettere, e
Disquisizioni del finto Apelle.

Rome, Giacomo Mascardi, 1613.

$56,500

K24

59.

GALLE Theodore; ORSINI Fulvio; FABER, Johannes. Illustrium imagines ex antiquis marmoribus, nomismatibus, et
gemmis expressae, quae exstant Romae, maior pars apud Fulvium Ursinum.

Antwerp, ex officina Plantiniana, 1606.

$4,600

L2366

60.



GEMINUS, Thomas. Compendiosa totius anatomie delineatio, ære exarata.

London, [J. Kingston for] Thomas Gemini, 1559.

$11,000

L2167

61.

GESNER, Conrad (ed.). Chirurgia. De chirurgia scriptores optimi. (with) [anon.], De Vlceribus..

1) Zurich 2) manuscript leaf, 1) Andreas Gessner and Hans Jakob Gessner. 2) probably German, 1) 1555 2) second half
of the sixteenth century.

$10,500

L2767

FROM THE LIBRARIES OF RENOWNED PHYSICIANS
62.

GIOVIO, Paolo. Vita Sfortiae clariss. ducis.

Rome, Antonio Blado, 1539.

$7,400

L2783

63.

GLAREAN, Heinrich. Dodekachordon..

Basel, Heinrich Petri, 1547.

$42,000

K122

64.

GODELMANN, Johann Georg. Tractatus de magis veneficis et lamiis, deqve his recte cognoscendis et puniendis.

Frankfurt, ex officina typographica Ioannis Saurii : impensis Nicolai Bassaei, 1601.

$2,700

L2724

65.

GOWER, John. De confessione amantis.

London, In Fletestrete by Thomas Berthelette, the. XII. daie of Marche, 1554.

$56,500

K75

66.

GRYNAEUS, Simon [with] HUTTICH, Johann  . Die New Welt der landschaften vnd insulen.

Strasburg, Georg Ulricher, 1534.

$16,200

L2745

FINE ORIGINAL BINDING
67.

GUNTER, Edmund. The description and vse of the sector, crosse-staffe, and other instruments: vvith a canon of artificiall sines and
tangents.

London, Printed by William Iones, for Iames Bowler, and are to be sold at the Marigold in Pauls Church-yard, 1636.

$10,500

L2518

68.

HERBERSTEIN, Sigismund Von. Comentari della Moscovia et parimenti della Russia.

Venice, Nicolò Bascarini per Giovan Battista Pedrezzano, 1550.

$17,000

L2360

69.

HERODOTUS. .

Venice, Aldus, 1502.

$56,500

L2807

PMM
70.



[HOHENDORF, Georg Wilhelm, Freiherr von.]. Bibliotheca Hohendorfiana.

The Hague, Abraham de Hondt, 1720.

$2,500

L2825

THE FIRST SEPARATE BIBLIOGRAPHY OF ALDINES AND ELZEVIRS
71.

HORTUS SANITATIS. Gart der Gesuntheit, zu Latin Ortus sanitatis..

Strasbourg, Balthasar Beck, 1529.

$42,000

K121

SUPERBLY ILLUSTRATED GERMAN HERBAL
72.

JANDUNO, Joannes de. Perspicacissimi speculatoris Joannis Gandavensis Super paruis naturalibus Aristotelis questiones
perutiles..

Venice, per Boneto Locatello mandato et expensis haer, Ottaviano I Scoto, 1505.

$5,500

L2591

NO COPY RECORDED IN THE US
73.

JANDUNO, Joannes de. Questiones Joannis Jandoni de anima. (with) Questiones Joannis Jandoni De celo et mundo..

Venice, Octavianus Scotus per Bonetum Locatellum, 1501.

$5,500

L2590

74.

[JESUIT LETTERS]. Lettere del Giappone dell'anno 1577. Scritte dalli reuerendi padri della Compagnia di Giesu.

Rome, Francesco Zanetti, 1579.

$6,200

L1578

75.

[JESUIT LETTERS]. Les annales du japon, de la chine, et de mogor.

Liege, chez Art de Coerfvvarem Imp. juré, 1601.

$6,000

L2562

76.

JIMÉNEZ DE RADA, Rodrigo. Chronica del sancto rey don Fernando tercero.

Medina del Campo, for Francisco del Canto, 1566.

$10,500

L2778

NO COPIES RECORDED IN THE US
77.

JOHN CHRYSOSTOM and BASIL THE GREAT. Ai theiai leitourgiai (with) Apostolos.

Venice, Antonio Pinelli (with) Gian Pietro Pinelli, 1626; 1633.

$5,300

L1803

78.

JOHN OF DAMASCUS. Ekdosis tes orthodoxou pisteos…Editio Orthodoxae Fidei..

Verona, apud Stephanos et Fratres Sabios, 1531.

$13,400

L2596

EXTENSIVE ANNOTATIONS
79.

JOHN OF SALISBURY. Policraticus sive De nugis Curialium, et vestigiis philosophorum … Metalogicus..

Leiden, Ioannis Maire, 1639.

$2,100

L2071

80.



[JULIUS II]. Plenaria indulgencia e remissio de tots los peccats.

[Toledo], [Juan Varela de Salamanca], [1509-10].

$10,500

L2470

CATALAN INDULGENCE
81.

JUNIUS, Hadrianus. Nomenclator octilinguis omnium rerum propria nomina continens.

[Geneva], Excudebat Iacobus Stœr, 1602.

$2,800

L2690

82.

JUSTINUS, Marcus Junianus. Thabridgment of the histories of Trogus Pompeius.

London, in Fletestrete, nere vnto Sainct Dunstons churche, by Thomas Marshe, 1564.

$16,500

L2641

83.

KAŠIĆ, Bartolomeo. Rituale Romanum Urbani VIII. Pont. max. iussu editum illyrica lingua (Ritual Rimski, istomaccen
slovinski po Bartolomeu Kassichiu).

Rome, Ex Typographia Sac. Congreg. De Propag. Fide, 1640.

$6,000

L2614

EXTREMELY RARE CROATIAN RITUAL
84.

KEPLER, Johannes. De stella nova ... De stella tertii honoris in cygno ... De Jesu Christi servatoris nostri vero anno natalitio.

Prague (and) Frankfurt, Pavel Sessius (and) Wolfgang Richter, 1606.

$56,500

K26

85.

KIRCHER, Athanasius. Prodromus coptus sive aegypticus.

Rome, S. Congr. de propag. Fide, 1636.

$3,200

L2816

86.

KIRCHER, Athanasius. Iter exstaticum coeleste.

Würzburg, Johann Andrea Endter, 1671.

$12,000

L2822

SPLENDID C17 BINDING
87.

LACTANITUS. .

Venice, Aldus, 1535.

$5,500

L2714

88.

LACTANITUS. .

, , 1515.

$13,250

L2628

89.

LAVATER, Ludwig; DANEAU, Lambert. De spectris, lemu ribus et magnis atque insolitis fragoris, varijsque praesagitionibus
quae plerunque obitum hominum..; De veneficis, quos olim sortilegos, nunc autem vulgo sortiarios vocant, dialogus.
.

[Geneva], Eustache Vignon, 1574.

$5,400

L2588

90.



LAWRENCE, Anthony, and Beale, John. Nurseries, orchards, profitable gardens, and vineyards encouraged, the present
obstructions removed..

London, printed for Henry Brome at the Gun in St. Pauls Church-Yard, 1677.

$12,000

L2578

91.

LAWSON, William. A New Orchard and Garden or The best way for planting, grafting, and to make any ground good, for a rich
orchard: … (with) the country housewifes garden … for hearbs and Seedes of common vse.

London, printed by Nicholas Okes for Iohn Harison, at the Golden Vnicorne in Pater-noster-row, 1631.

$9,200

L2578a

92.

LE LOYER, Pierre. IIII Livres des spectres ou apparitions et visions d’esprits, anges et demons, se monstrans sensiblement aux
hommes.

Paris, chez Gabriel Buon, et Angers, pour Georges Nepveu, 1586.

$9,800

L2264

93.

LENTULO, Scipione. An Italian grammer; vvritten in Latin by Scipio Lentulo a Neapolitane: and turned in Englishe: by H.G..

Imprinted at London, By Thomas Vautroullier dwelling in the Blackefrieres, 1575.

$27,500

L2520

SIR EDWARD COKE’S COPY
94.

LINACRE, Thomas. De Emendata Structura Latini Sermonis Libri Sex.

Londong, Richard Pynson, 1524.

$36,000

L2642

95.

LITHGOW, William. The Totall Discourses of the rare Adventures, and painefull peregrinations of long nineteen yeares Travailes
from Scotland to the most famous Kingdomes in Europe, Asia and Affrica.

London, by I. Okes, 1640.

$8,500

L2521

96.

MACHIAVELLI, Nicolò. De principe libellum.

Basel, Pietro Perna, 1560.

$4,200

L2301

97.

MANUZIO, Paolo. Epistolae, et praefationes.

Venice, In Academia Veneta [Paolo Manuzio], 1558.

$2,800

L2279

98.

MARCONVILLE, Jean de. De l'Heur et malheur de mariage, ensemble les loix connubiales de Plutarque, traduictes en françois,
par Jehan de Marconville.

Paris, pour Jean Dallier, 1571.

$2,800

L1752

99.

MARKHAM, Gervase. The inrichment of the vveald of Kent: or, A direction to the husband-man.

London, rinted by Anne Griffin for Iohn Harison, 1636.

$1,800

L2677

100.



MARLIANI, Bartolomeo. Urbis Romae Topographia.

[Rome, Valerio and Luigi Dorico, 1544, September].

$19,000

L2525b

THE BECKFORD-ROSEBERY COPY
101.

MARNIX, Jan Van. Resolutions politiques et maximes d'estat.

Rouen, chez Iean Pain, pres le College des Iesuistes ioignant la Rouge-mare, 1620.

$1,800

L2373

102.

MARULIĆ, Marko. Maruli Spalatensis Sechs Bücher Von gedächtnuß würdigen Reden und Thatten..

Dilingen, Mayer, 1583.

$5,300

L2768

NO COPIES RECORDED IN THE US
103.

MASSOLO, Pietro. Sonetti morali.

Bologna, Antonio Manuzio, 1557.

$6,500

L2571

104.

MEJÍA, Pedro. Della selva di varia lettione parti cinque.
Venice, Francesco Sansovino and Co., 1560.

$50,000

K88

BOUND FOR ROBERT DUDLEY, EARL OF LEICESTER
105.

MENGHI, Girolamo. Flagellum daemonum exorcismos terribiles. [with] Fustis daemonum, adivrationes, formidabiles.

Lyon, apud Franciscum Arnoullet, 1608.

$2,800

L2667

106.

MIRANDA de, Juan. Osservationi della lingua castigliana.

Venice, Gabriel Giolito de’ Ferrari, 1566.

$4,200

L2569

107.

MISSALE ROMANUM. Manuscript in Latin on Vellum.

Milan, , [early 14th Century].

$42,000

L1158

108.

MONARDES, Nicolas. Ioyfull newes out of the new-found vvorlde. Wherein are declared, the rare and singuler vertues of diuers
herbs, trees, plants, oyles & stones, ..
.

London, Printed by E. Allde, by the assigne of Bonham Norton, 1596.

$46,000

K110

109.

MONARDES, Nicolas. Dos libros, el uno que trata de todas las cosas que se traen de nuestras Indias Occidentales, que sirven al uso
de la medicina, y el otro que trata de la piedra bezaar…. Segunda parte del libro de las cosas que se se traen de nuestras Indias
Occidentales..

Seville, Hernando Diaz; Alonso Escrivano, 1569; 1571.

$10,500

L2579

110.



MONTE, Guidobaldo del. Mechanicorum liber..

Pesaro, Hieronymus Concordia, 1577.

$27,500

L2651

EXCEPTIONAL COPY
111.

MONTE, Guidobaldo del. In duos Archimedis aequeponderantium Libros paraphrasis..

Pesaro, Hieronymus Concordia, 1588.

$15,000

L2652

FINELY ILLUSTRATED MECHANICS
112.

MORE, Thomas. La Description de L’Isle Utopie.

Paris, Charles L'Angelier, 1550.

$42,000

K40

THE LIECHTENSTEIN-BONNA COPY
113.

[MÜLLER, HEINRICH, ed.](with) HERBERSTEIN, Sigmund
von.. Türckische Historien. Moscoviter wunderbare Historien..

1) Frankfurt 2) Basel, 1) Paul Reffler, in v. Kilian Rebarts 2) haer. Nikolaus Brylinger & Marx Russinger, 1) 1570 2)
1567.

$19,300

L2769

114.

NAVARRO, Gaspar. Tribunal de Supersticion Ladina.

Huesca, Pedro Bluson, 1631.

$7,400

L2688

115.

OCTOECHOS. tones 1–4.

Moscow, Pečatnyj dvor, 1618.

$13,400

L2312

THE LICHACEV – DANILOV COPY
116.

PARKINSON, John. Theatrum Botanicum or the Theater of plantes..

London, printed by Tho. Cotes, 1640.

$11,000

L2788

117.

PELLEGRINI, Antonio. I segni de la natura ne l’huomo.

Venice, Giovanni de Farri & fratelli, 1545.

$2,500

L2477

FROM COLBERT’S LIBRARY
118.

PEREYRA (Pererius), Benito (Benedictus Valentinus). . Adversus Fallaces et Superstitiosas Artes, id est, de Magia, de
Observatione Somniorum, et de Divinatione Astrologica. .

Venice, , Giovambattista Ciotti Senese, 1562.

$2,800

L2712

119.

PERSON, David. Varieties: or, A surueigh of rare and excellent matters, necessary and delectable for all sorts of persons. Wherein
the principall heads of diverse sciences are illustrated, rare secrets of naturall things unfoulded, &c..

London,  by Richard Badger [and Thomas Cotes], for Thomas Alchorn, 1635.

$4,000

L2262

120.



PETRARCH. .

, , 1505.

$13,350

L2704

121.

PETRUS de ABANO [with] BUCCI, Domenico [with] BRILLI de Lendenaria, Ippolito [with] PRAXIS
medicinae. Libellus sane aureus, præstantiss. ac præclariss. De venenis; Quaestia IIII Medicinalia juxta Hippocratis et Galeni
mentem examinata; Opusculum de vermibus in corpore humano genitis; PRAXIS medicinae quouis illustriori inscribenda titulo ad
communem usum totius fere Europae in gratiam eorum qui se a theorice ad practicam conferunt.

Venice, 1) apud Ioan. Gryphium, 1550; 2) Ioan. Gryphius excudebat, 1551; 3) in Officina Erasmiana, 1540; 4) apud

$6,500

L2657a

ANNOTATED THROUGHOUT
122.

PLUTARCH. La prima [-seconda & vltima] parte delle vite di Plutarcho di greco in latino: & di latino in volgare tradotte &
nouamente con le sue historie ristampate.

Venice, per Nicolao di Aristotile detto Zoppino,, 1525.

$13,400

L1630

123.

POLO, Marco. Delle meraviglie del mondo per lui vedute … Di nuovo ristampato, & osservato l’ordine suo vero nel dire.

Venice & Trevigi, Angelo Righettini, [1627?].

$42,000

K100

124.

PONTANUS, Johannes Isaacus. Historiae Gelricae libri 14. Deducta omnia ad ea usque tempora nostra, quibus firmata sub
ordinibus republica.

Harderwijk, excudit Nicol. à Wieringen gymnasij typographus: sumptibus Iohannis Iansonii, bibliopolae
Amsterodamensis, 1639.

$19,000

L1817

FROM THE LIBRARY OF KING CHARLES I
125.

PORTABLE BREVIARY AND PSALTER FOR ROMAN USE. Illuminated manuscript in Latin on vellum.

Northern Italy, probably Liguria, (Genoa or Savona), 1447 and third quarter of the 15th century.

$65,000

K4

FOR THE PRIVATE DEVOTION OF A POPE,
THE CYBO BREVIARY126.

[PSEUDO-LLULL.]. Testamentum Raymundi…duobus libris universam artem chymicam complectens.

Cologne, apud vid. Johann Birckmann, 1573.

$5,500

L2824

127.

RABELAIS, François. Les oeuvres : la vie, faicts & dicts heroïques de Gargantua, & de son fils Pantagruel.

Lyon, Jean Martin, circa 1620.

$4,200

L2394

128.

REGIO, Paolo. Delle vite dei sette santi protettori di Napoli.

[Naples?], [Giuseppe Cecchi?], 1576.

$16,500

L2804

SPLENDIDLY BOUND, UNIQUE DEDICATION COPY
129.

RICCI, Bartolomeo. Apparatus latinae locutionis.

Venice, Niccolini Brothers, 1533.

$3,500

L1927

130.



ROBERTS, Alexander. A treatise of witchcraft. VVherein sundry propositions are laid downe, plainely discouering the wickednesse
of that damnable art, …
.

London, Printed by N[icholas]. O[kes]. for Samuel Man, and are to be sold at his shop in Pauls Church-yard at the signe
of the Ball, 1616.

$12,000

L2523

131.

RUEFF, Jakob. De Concepti et generatione hominis: de matrice ab euis partius.

Frankfurt, , Sigusmund Feyerabend, 1580.

$13,400

L1599

ILLUSTRATED BY JOST AMMAN
132.

SACROBOSCO, Johannes de [with] PEURBACH, Georg von. Sphaera mundi cum tribus commentis... Cicchi
Esculani, Francisci Capuani de Manfredonia, Jacobi Fabri Stapulensis [with] Theoricae novae planetarum cum commento.

Venice, Simone Bevilacqua, 1499.

$13,400

L1970

133.

SCALA, Pace. De consilio sapientis.

Venice, [Paolo Manuzio], 1560.

$3,900

L2598

134.

SCHEDEL, Hartmann. Liber Chronicarum.

Nuremberg, Anton Koberger, 1493, 12 July.

$340,000

K18

COLOURED AND ANNOTATED BY A HUMANIST
135.

SCHWENCKFELT, Kaspar. Stirpium et fossilium Sileasiae catalogus.

Leipzig, David Albrecht, 1600.

$4,200

L2514

136.

SEGUSIO da Susa [or Hostiensis, Enrico]. Summa super titulis Decretalium.

Venice, De Blavis, 1490.

$17,000

L2040

137.

SERRES, Olivier de. Theatre d'agriculture et mesnage des champs.

Paris, par Iamet Metayer imprimeur ordinare du roy, 1600.

$27,500

L2308

LORD HATTON’S COPY
138.

SHAKESPEARE, William and FLETCHER, John. The Two Noble Kinsmen Presented at the Blackfriars by the Kings
Maiesties Servants, with Great Applause.

London, Thomas Cotes, for John Waterson, 1634.

$180,000

K31

THE ONLY AVAILABLE SHAKESPEARE QUARTO?
139.

SKINNER, John, Sir [with] [EAST INDIA COMPANY] [with] [EAST INDIA COMPANY] [with]
DOWNING, George, Sir. A true relation of the vniust, cruell, and barbarous proceedings against the English at Amboyna in the
East-Indies [with] A remonstrance of the directors of the Netherlands East India Company, presented to the Lords States Generall of the
vnited Provinces, in defence of the said Companie, touching the bloudy proceedings against the English merchants, executed at Amboyna.
Together, with the acts of the processe, against the sayd English. And the reply [with] A catalogue of the damages for which the English

$7,600

L2182

140.



STANIHURST, Richard. De Rebus in Hibernia Gestis, libri quattor.

Antwerp, Christopher Plantin, 1584.

$4,200

L2095

141.

STEPHANUS OF BYZANTIUM [with] POLLUX, Julius. Stephanos Peri poleōn [Στέφανος Περὶ πόλεων],
Stephanus De urbibus [with] Iouliou Polideykous Onomastikon [Ἰουλίου Πολυδεύκους Ὀνομαστικόν], Iulii Pollucis
Onomasticon..

Florence, per haeredes Philippi Iuntae [with] apud Bernardum iuntam Mense Nouembri, 1521; 1520.

$7,400

L2347

142.

TACITUS, Publius Cornelius. P. Cornelii Taciti ab excessu divi Augusti historiarum libri quinque.

Florence, per haeredes Philippi Iuntae, 1527.

$12,300

L2716

ATTRACTIVE ITALIAN BINDING
143.

TAGLIACOZZI, Gaspare. De curtorum chirurgia per insitionem.

Venice, Gaspare Bindoni the younger, 1597.

$56,500

K33

THE EARLIEST PLASTIC SURGERY
144.

TARANTA, Valesco de. Practica valesci de Tharanta. que alias Philonium dicitur; vna cum Ioannis de tornamira introductorio.

Venice, cura sollertissima Petri Liechtensteyn coloniensis agrippine colonie, duodecima kal. Martij, 1502.

$5,500

L2303

145.

THUCYDIDES. L’ histoire de Thucydide Athenien, de la guerre, qui fut entre les Peloponesiens et Atheniens, translatée en langue
francoyse..

Paris, par Pierre Gaultier pour Iehan Barbé & Claude Garamont, 1545.

$56,500

K91

THOMAS WOTTON’S COPY
146.

TOPSELL, Edward (trans.); GESNER, Conrad. The Historie of Fovre-Footed Beastes [with] The Historie of Serpents.

London, William Iaggard, 1607; 1608.

$42,000

K82

147.

TORRENTINUS, Hermannus. Dictionarium gemma gemmarum (with) Elucidarius vel vocabularius poeticus..

Strasbourg, Johann I Knobloch, November 1520.

$7,000

L2776

148.

TRIGAULT, Nicolas. De Christiana expeditione..

Lyon, Horatius Cardon, 1616.

$9,200

L2737

149.

TRIO OF MUSICIANS. Initial C, from an Illuminated Choirbook on vellum.

, [Lombardy-Emilia], [1460-70].

$8,500

L914

FINELY PAINTED INITIAL
150.



ULSTADT, Philipp. Coelum philosophorum seu De secretis naturae. Liber. Philippo Vlstadio patricio Nierenbergensi. Authore.

Strasbourg, arte & impensa Ioannis Grienynger, 1528.

$11,000

L1987

151.

VALERIS, VASILEOS (ed.). Hieron Evangelion [Holy Evangeliary].

Venice, Andrea and Giacomo Spinelli, 1550.

$16,500

L2597

ONLY TWO COPIES RECORDED
152.

VARIO, Leonardo. Trois livres des charmes, sorcelages ou enchantemens..auec les vrais contrepoisons pour rabattre les impostures &
illusions des Daemons...

Paris, chez Nicolas Chesneau, 1583.

$7,000

L2673

153.

VENETUS, Paulus. Summa philosophie naturalis (with) Liber de compositione mundi..

Lyon, Antoine du Ry and Simon Vincent, 1525.

$6,700

L2656

HANDSOME CONTEMPORARY BINDING
154.

VICO, Enea; ZANTANI, Antonio. Omnium Caesarum verissimae imagines ex antiquis numismatis desumptae […] libri
primi, editio altera..

[Venice], [Paulus Manutius], 1554.

$3,200

L2369

EXTENSIVELY ANNOTATED NUMISMATICS
155.

WIDAWSKI, Walenty. Generalis Controversia de Indulgentiis..

Cracow, In Archityp: Regia & Ecclesiast. Lazari, 1593.

$4,600

L2756

ONLY ONE COPY IN THE US
156.

WIRSUNG, Christoph. A generall practise of physicke : Wherein are conteined all inward and outward parts of the body.

London, Impensis Georg. Bishop, 1598.

$10,500

L2524

157.

WISHART, George. I.G. de rebus auspiciis serenissimi, & potentissimi Caroli gratia magnæ Britanniæ, &c. sub imperio
illustrissimi Iacobi Montisrosarum marchionis…: Supremi Scotiæ gubernatoris anno 1644, & duobus sequentibus præclarè gestis,
commentarius.

Paris, ex Typographia Ioannis Bessin, propè Collegium Remense, 1648.

$6,000

L2211

158.

WRIGHT, Edward. Certaine errors in nauigation, .. with many additions that were not in the former edition..

[London], Printed by Felix Kingsto[n] at London, 1610.

$55,000

K104

159.

ZAMORANO, Rodrigo. Compendio del arte de navegar.

Seville, en casa de Juan de León, 1588.

$50,000

L2415

160.


